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Uçaklarla İlgili 
Üç Kitap

Bu ay size tanıtmak istediğimiz üç ayrı kitap var. 
Bunlardan ilki, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları’ndan 

çıkan “Hareketli Uçak”. Sayfaları ve kapağı kalın kartondan 
olan bu kitap 2-5 yaşlara yönelik olarak hazırlanmış. 
Kitabın her sayfasında çekilip itilerek ya da çevrilerek 

hareket ettirilebilen bölümler bulunuyor. Okuyucular kitabın 
sayfalarında yer alan yürüyen bandı hareket ettirebiliyor 

ya da pistteki bir uçağın kalkışa geçmesini sağlayabiliyorlar. 
Rebecca Finn’in yazıp resimlediği “Hareketli Uçak”ı Nevin 

Avan Özdemir Türkçeleştirmiş.

National Geographic Kids’in yayımladığı “Uçaklar” 
adlı kitaptaysa kısa yazılar ve fotoğraflarla uçakların 
özellikleri ve ilginç uçaklar anlatılıyor. Okumaya yeni 
başlayan çocuklar için hazırlanmış olan kitap daha 
küçük yaşlardaki çocuklara bir yetişkin tarafından 
okunabilir. Kitabın sonunda okuyucular için bir de 
sürpriz yer alıyor. “Uçaklar”ı Amy Shields yazmış, 
Burçin Yılmaz Türkçeleştirmiş. 

Sizin için seçtiğimiz üçüncü kitapsa TÜBİTAK Popüler 
Bilim Kitapları’nın Büyük Makineler dizisinden çıkan 

“Uçaklar ve Helikopterler”. Kitapta, yolcu uçakları, en hızlı 
uçaklar, deniz uçakları, akrobasi uçakları, kargo uçakları, 
hayalet uçaklar gibi farklı uçak tipleri ve bunların hangi 

işlerde kullanıldığı anlatılıyor. “Uçaklar ve Helikopterler”, 
6 yaşındaki ve daha büyük çocuklar düşünülerek 

hazırlanmış. Ancak, büyük boy rengârenk resimleriyle 
daha küçük yaşlardaki çocuklara da çekici gelebilir. 

Kitabı Clive Gifford yazmış, Mark Franklin resimlemiş ve 
Hüseyin Kıyar Türkçeleştirmiş.
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Bu ay sizler için hazırladığımız kartlarda 
havalimanlarında uçakların bakımı, yolcuların ve bagajların 
taşınması gibi işlerde kullanılan dokuz farklı araç 
var. Kartlarda her aracın iki farklı çizimi bulunuyor. 
Bunlardan birinde araç dururken ya da görev yerine 
giderken görülüyor. Diğerindeyse aracı işbaşında 
görüyoruz. Eşleştirme oyununun amacı da, aynı aracı 
gösteren bu ikişerli kartları birbirleriyle eşleştirmek. 
Oyunu oynamak için kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Çizimli yüzleri alta gelecek şekilde yere dizin. Sonra 
kartları ikişer ikişer açın. Birbirinin eşi olan, yani 
üzerinde aynı havalimanı aracının çizimleri bulunan 
kartları bulmaya çalışın. Açtığınız iki kart birbirinin 
eşiyse bu kartları açık bırakın. Açtığınız kartlar birbirinin 
eşi değilse bu kartları tekrar ters çevirin ve başka iki 
kart açın. Oyunu, kartları sırayla açarak iki ya da daha 
fazla oyuncuyla da oynayabilirsiniz.

Havalimanı Araçları Kartlarıyla Eşleştirme Oyunu

Uçaklı Süs
Dergimizin ekindeki uçaklı süsü yapmak için 
önce kartonlardaki parçaları ayırın.

Üzerinde renkli noktalar olan parçaların beyaz 
kulakçıklarına yapıştırıcı sürün. İki parçayı bir 
çember elde edecek şekilde birbirine yapıştırın.

Mavi renkli ince şeritlerden birinin ortasındaki 
beyaz bölüme yapıştırıcı sürün. İki şeridi bir 
“+” oluşturacak şekilde ortalarından birbirine 
yapıştırın. Sonra şeritlerin uçlarındaki beyaz 
kulakçıklara yapıştırıcı sürün. Şeritlerin 
kulakçıklarını daire şeklindeki parçanın iç 
tarafındaki beyaz bölümlere denk getirip 
yapıştırın. 

Uçakların kanat ve kuyruk parçalarının 
kulakçıklarını kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Kanatların uçlarını kat yerlerinden öne katlayın. 
Kanat ve kuyruk parçalarının gri ve açık mavi 

kulakçıklarına 
yapıştırıcı sürün 
ve bu parçaları 
uçakların 
gövdelerindeki 
yerlerine yapıştırın.

Yaklaşık yirmişer 
santimetre 
uzunluğunda yedi 
parça ip hazırlayın. 
İplerin birer ucunu uçakların ve bulutların 
üzerindeki deliklerden geçirip düğümleyin. 
Diğer uçlarını da çember şeklindeki parçadaki 
deliklerden geçirip düğümleyin.

Uçak süsünüz hazır! 

Uçak süsünüzü tepesine bir ip bağlayarak tavana 
ya da başka bir yere asabilirsiniz. 
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